



August 18, 2023

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Stock Code – KAYNES

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Dept.,
14th floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
Stock Code – 543664

Dear Sir,

Subject: Newspaper Advertisement on 15th Annual General Meeting and E-Voting

Please find enclosed copies of the Newspaper Advertisement with respect to 15th Annual General Meeting and e-voting published in Financial Express (All India Edition) and Vijaya Karnataka (Karnataka Edition) published on August 18, 2023.

The same has been hosted on the Company's website at
<https://www.kaynestechology.co.in/investors.html>

Kindly take this on record and treat this as compliance with the Listing Regulations, SEBI Guidelines and Company Law.

Thanking you
Yours faithfully
For **Kaynes Technology India Limited**

Jairam P Sampath
Whole Time Director & CFO
DIN: 08064368

Enclosures:

Vijaya Karnataka Newspaper: Dated August 18, 2023 (Karnataka Edition)

Financial Express Newspaper: Dated August 18, 2023 (All India Edition)

KAYNES TECHNOLOGY INDIA LIMITED

(Formerly Kaynes Technology India Private Limited)

CIN: L29128KA2008PLC045825

www.kaynestechology.co.in

email ID: kaynes_acc@gmail.com

H.O & Regd Off: 23-25, Belagola, Food Industrial Estate Metagalalli PO, Mysore 570016 India

Telephone No: +91 8214280270

ಕೇನ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಈ ಹಿಂದೆ ಕೇನ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತಿತ್ತು)

ಸಿಬಿಎನ್: L29128KA2008PLC045825

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ : 23-25, ಬೆಳಗೊಳ ಪುರಂ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಮೇಟಗಾಲಿ ಮೈಸೂರು - 570 016. ಕರ್ನಾಟಕ.
ದೂ.ಸಂ: 08214 280270. ಇ-ಮೇಲ್: kaynestechnology@kaynestechnology.net, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.kaynestechnology.co.in



ಹದಿನೈದನೇ (15ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("AGM") ಕುರಿತು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಟಿಸ್

ಕಂಪನಿಯ ಹದಿನೈದನೆಯ (15ನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು ("AGM") ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC) ಅಥವಾ ಇತರೆ ದೃಶ್ಯ ಶ್ರವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ (OAVM) ಮೂಲಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2023 ಶುಕ್ರವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.30ಕ್ಕೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA), ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (SEBI) ಹೊರಡಿಸಿದ ಮೇ 5, 2022 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2022, ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2022 ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಹಾರ ಮುಂದುವರಿಸಿಕೊಂಡು ಹೋಗುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಈ ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಮೇ 13, 2022 ರ MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 62 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಅನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. VC/OAVM ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವಂಥ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ. ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ (ಡಿಮೆಟಿರಿಯಲ್ಸ್) ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಷೇರು ವಹಿವಾಟುದಾರರ (ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೇಂಟ್) ಮೂಲಕ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಲಿಂಕ್ ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿಯು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ಗೆ ಒದಗಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅದಕ್ಕಾಗಿ (RTA) rnt.helpdesk@linkintime.co.in ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಮತ್ತು 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.kaynestechnology.co.in/investors.html>, ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೇವಾ ಪೂರೈಕೆದಾರರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ instavote.linkintime.co.inನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ. ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟು ಕುರಿತಂತೆ ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂಥ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೇ, ಕಂಪನಿಯು ಸಭೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ (ಡಿಮೆಟಿರಿಯಲ್ಸ್) ಮೋಡ್ ಹಾಗೂ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೀಡುವ 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 15ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಅನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಸರಿಯಾದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
ಕೇನ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸಹಿ/-
ಸವಿತಾ ರಮೇಶ್
(ಅಧ್ಯಕ್ಷರು & WTD)
DIN: 01756684

ಸ್ಥಳ : ಮೈಸೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 17, 2023

KAYNES TECHNOLOGY INDIA LIMITED

(Formerly Kaynes Technology India Private Limited)

CIN: L29128KA2008PLC045825

www.kaynestechnology.co.in

email ID: kaynes_acc@gmail.com

H.O & Regd Off: 23-25, Belagola, Food Industrial Estate Metagalalli PO, Mysore 570016 India

Telephone No: +91 8214280270

Kaynes Technology India Limited

(formerly known as Kaynes Technology India Private Limited)
Regd. Off. 23 -25, Belagola Food Industrial Estate, Metagalil P.O., Mysore- 570 016, India.
website: www.kaynestechology.co.in email: kaynestechcs@kaynestechology.net
Corporate Identity Number : L29128KA2008PLC045825. Ph. No. 08214 280270

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF
FIFTEENTH (15TH) ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM")**

The Fifteenth (15th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held over Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on Friday, September 15, 2023 at 03.30 P.M. IST, in compliance with General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and all other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the Notice of the Meeting.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular No. 62 dated May 13, 2022. The Company has appointed Link Intime India Private Limited, to provide VC/OAVM facility and voting through electronic means for the AGM. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Link Intime India Private Limited the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) to rnt.helpdesk@linkintime.co.in. The notice of 15th AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website, at <https://www.kaynestechology.co.in/investors.html>, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange India Limited at www.nseindia.com and on the website of e-voting service provider at instavote.linkintime.co.in.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the 15th AGM Notice to the Shareholders.

The 15th AGM Notice will be sent to the Shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

By Order of the Board of Directors
For Kaynes Technology India Limited

SD/-
Savitha Ramesh
(Chairperson & WTD)
DIN: 01756684

Place: Mysore
Date: August 17, 2023

KAYNES TECHNOLOGY INDIA LIMITED

(Formerly Kaynes Technology India Private Limited)

CIN: L29128KA2008PLC045825

www.kaynestechology.co.in

email ID: kaynes_acc@gmail.com

H.O & Regd Off: 23-25, Belagola, Food Industrial Estate Metagalil PO, Mysore 570016 India

Telephone No: +91 8214280270